

ABB DLA ELEKTROWNI OPOLE

ABB – Firma ABB odtworzy układy napędowe wentylatorów spalin bloków energetycznych w Elektrowni Opolu. Układy bloków nr 3 i 4 w opalanej węglem kamiennym elektrowni wymagają demontażu i odtworzenia z uwagi na ich 20-letnią eksploatację. ABB zawarła w tej



sprawie umowę z PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna (PGE GiEK). Wartość kontraktu wynosi ok. 9,9 mln zł netto.

Firma dostarczy, zabuduje i uruchomi 4 układy napędowe wentylatorów spalin o zmiennej regulacji obrotów. Dostawa obejmuje 5 transformatorów, 5 jednostek falownikowych oraz 5 silników. Projekt zakłada wymianę obecnie eksploatowanych silników

na nowe jednostki niskonapięciowe zasilane z prostego dwuuzwojeniowego transformatora przez falowniki niskonapięciowe w wykonaniu regeneratywnym, czyli ze zwrotem energii do sieci. Na potrzeby Elektrowni Opolo zostanie również dostarczonych 5 przemienników częstotliwości AC NN typu ACS880-17, których sprawność znamionowa wyniesie 97,5%. www.abb.com/pl

PODSUMOWANIE TARGÓW ENERGETAB 2016

Patronat medialny
MM Magazyn Przemysłowy

ENERGETAB – Na zakończonych 15 września br. międzynarodowych targach energetycznych ENERGETAB 2016 swoje najnowsze produk-



ty zaprezentowało 750 wystawców z 22 krajów Europy i Azji. Ekspozycje targowe zajęły powierzchnię prawie 4 ha. Gama prezentowanych urządzeń była bardzo szeroka i obejmowała m.in. stacje transformatorowe, rozdziel-

nice, wyłączniki, przekładniki, kable i przewody, odnawialne źródła energii, aparaty i systemy pomiarowe, systemy automatyki, przesyłania i obróbki informacji, urządzenia UPS, agregaty prądotwórcze i napędy, słupy linii nN, SN a nawet 110 kV, źródła światła wykorzystujące technologię LED, całą gamę specjalistycznych pojazdów, podnośników i narzędzi oraz wiele innych wyrobów i usług.

Polskie Stowarzyszenie Elektroinstalacyjne zorganizowało konferencję poruszającą tematy związane z technologiami Smart Grid. Dużym zainteresowaniem cieszyło się też stoisko Strategicznego Partnera targów – TAURON Dystrybucji S.A., na którym producent zachęcał do korzystania z pojazdów elektrycznych.

www.energetab.pl

MM W SKRÓCIE

Bezpłatne spotkania doszkalające CNC w sieci placówek Abplanalp

ABPLANALP – Na terenie całej Polski funkcjonuje już 6 Centrów Demonstracyjno-Sprzedawczych Abplanalp. W co drugi piątek każdego miesiąca firma organizuje w nich bezpłatne spotkania doszkalające CNC.



Dzięki temu zainteresowane osoby mogą skorzystać z wiedzy specjalistów Abplanalp, którzy pomogą w rozwiązaniu problemów z zakresu obsługi, programowania, doboru technologii oraz narzędzi.

www.abplanalp.pl/warsztaty

Rozmowy o obróbce cieplnej metali

SECO/WARWICK

– W dniach 14-15 września 2016 r. w pałacu

Patronat medialny
MM Magazyn Przemysłowy

Mierzęcin spotkali się eksperci ze świata nauki i biznesu, by uczestniczyć w zorganizowanym przez SECO/WARWICK seminarium szkoleniowym „Nowoczesne trendy w obróbce cieplnej”. W tym roku część merytoryczna składała się z 13 wykładów, a w roli prele-



gentów wystąpili inżynierowie praktycy oraz autorytety branżowe i naukowe. Seminarium zostało otwarte przez wiceprezesa zarządu SECO/WARWICK Jarosława Talerzaka, który przedstawił 25-letnią historię firmy. Uczestnicy dwudniowego seminarium zgłębiali tematy z zakresu inżynierii materiałowej, procesów i technologii obróbki cieplnej, a także pozostałych narzędzi oraz wyposażenia wspomagającego produkcję.

www.secowarwick.com

DIG
ŚWITAŁA

MASZyny DO OBRÓBKI BLACHY I RUR

DIG ŚWITAŁA Spółka z o.o.
44 - 340 ŁAZISKA, ul. Dworcowa 53
tel.+ 48 32 720 35 40, fax+ 48 32 720 35 41
www.switala.pl



VIMERCATI
Prasa krawędziowa